Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2482.400
Po3eTOYHbIW MOAYIb

CocTosiHue: 20.07.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2482.400 - Po3eTO4YHbIM MOAYMb A MOHTa)XXHOM

paMbl, KpbilleK ANs UHTephencoB, MOAY/TbHON

P03eTOYHbIN MOAYNb A1 YCTAHOBKM B MOHTaXHYHO pamy.

DyHKUMHK

ApT. N2

NcnonHeHne

OnucaHue npoaykTa

MpuHUKnn gencrTens

Martepuan

LiBeT
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2482.400

PoseTouHble Moaynu Fepmanua (VDE), Npy>KMHHbIE KNTEMMbl MaKC.
2 X 2,5 MM?, nogKntoyeHne caagm

P03eToYHbI MOAYNb ANA YCTAHOBKU B MOHTA)KHYO pamy.

Mo>XeT MCNonNb30BaTbCsA B MOHTaXHOM paame, 663 MOHTaXXHOW
paMbl, a TaKXXe B CIBOEHHOM BUJE.

MnacTuk, NnonMbyTuneHoBbIV GTanaT, MaTepmnan cooTBetcTByeT UL
94-V0

cepbin

T wr.

0.07

0.071

85366990
4028177490703
EC002625
EC002625

27189234



OpobpeHus

O6bACHEHUA [eknapaumsa o COoTBETCTBMM

© Rittal 2025



