

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2482.400

Розеточный модуль

Состояние: 19.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2482.400 - Розеточный модуль для монтажной рамы, крышек для интерфейсов, модульной

Розеточный модуль для установки в монтажную раму.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2482.400
Исполнение	Розеточные модули Германия (VDE), пружинные клеммы макс. 2 x 2,5 мм ² , подключение сзади
Описание продукта	Розеточный модуль для установки в монтажную раму.
Принцип действия	Может использоваться в монтажной раме, без монтажной рамы, а также в сдвоенном виде.
Материал	Пластик, полибутиленовый фталат, материал соответствует UL 94-V0
Цвет	серый
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.07
Gross weight	0.071
Код ТНВЭД	85366990
EAN	4028177490703
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии